ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы
422031, Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
Совет Новокинерского сельского поселения
422031, Арский муниципальный район
с.Новый Кинер, ул.Советская, 10
тел. 91-2-65, 91-2-68

 Р Е Ш Е Н И Е
Совета Новокинерского сельского поселения
«09»  октября  2013 года                                                                           № 62
               О подведении  итогов конкурсов, проведенных в рамках
               двухмесячника: «Самое благоустроенное село», «Самый
               благоустроенный  двор», « Самая благоустроенная улица
         Заслушав и обсудив доклад Главы Новокинерского сельского поселения Фахрутдинова Р.А. Совет Новокинерского сельского поселения решил:
  1.В  номинации  «Самый благоустроенный  населенный пункт» присудить три призовых мест:
      1 место - населенному пункту Новый  Кинер;
 2 место – населенному пункту  Шура
 3 место –населенному пункту  Сюрда
  2.В номинации «Самая благоустроенная улица» присудить три призовых мест:
      1 место- ул. Крайняя   н.п. Новый Кинер
      2 место- ул. Советская  н.п. Сюрда
      3 место- ул. Кирова н.п. Новый Кинер
  3.В номинации «Самый благоустроенный  двор»  присудить три призовых мест:
     1 место-двор  Сафиуллина  Радика  Вилевича  в  н.п. Новый  Кинер;
     2 место-двор Ибрагимовой Таслимы Тагировны в н.п.Новый Кинер;
     3 место- двор  Бариева  Нияза  Ильясовича  в  н.п.  Нижняя  Ура
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      Глава Новокинерского
     сельского поселения                                           Р.А.Фахрутдинов